MINISTRISO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAI_ DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N". 66 DE 03 DE MAIO DE 2017.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Oficio 'te 007/2017 do Diretório Central dos Estudantes, RESOLVE
ad referendum;

Indicar o acadêmico Matheus Rafaslki do Amaral, RGA 2015061780582,

para compor a Comissão Eleitoral que irá coordenar o processo de escolha dos membros da

Comissão Estatainte da GEOD.

iccidckApre
Prof.' Lime Maria Caiam°

Presidente

	00000001